
Zásahovka

Daniel Landa

    Kriminálka!
    Takže vážení vztyk!
    Rychle vysypte, kde je ten vrah!
    No? Náhle jsme ztratili hlas?
   
    To je válka? K čemu tak velký křik?
    Jdete nám nahnat strach?
    Jdete akorát včas!
   
    My trneme hrůzou, kdy vrátí se mstít!
    Takže chyťte ho, střelte ho,
    toužíme mít klid.
   
    Co to kecáš?
    Co to kecá?
   
    Ten člověk je zlý, není důvod ho krýt!
    A já naprosto schvaluji

    váš důvodný břit!
   
    Cože? Co to plácá ten šmejd?
    Že není důvod ho krejt!
    Aha! Mám se smát nebo lkát?
    Poslyš chlapče, ty se nemáš moc rád!
    Takhle nám odporně lhát
    a já ti to mám jako žrát?
   
    Prohledat tadyten bordel a hned!
    Možná se objeví překvápko.
    Co takhle fet? … Volák!
   
    - Ty svině!
   

    Můžu být kamarád, můžu být kat.
    Můžu vás brutálně sebrat
    i nesebrat.
   
    Ty hajzle!
   
    Ježkovy zraky! Všechny zatkněte teď!
    Ha! Máme tu bojovnici!
    Mě prosím zatkněte též.
    Já chci taky! Hned mě nalož a jeď!
    Nejlíp na střelnici.
    Dělej si s námi, co chceš!
   
    Vy hajzlové, víte, kde vězeň je skryt!
    Váš plácek je státu a já ho dám
    uzavřít!
   
    Néé! To né!
   
    Ten člověk je zlý, není důvod ho krýt.
    Výborně o důvod víc ho zastřelit!
    Že?!!
    Co?!!!!
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

